
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和７年３月４日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和7年3月4日 電子 指名競争入札 001 豊田市南消防署改修工事 豊田市和会町地内 工事 建築一式工事 建築整備課 （株）三幸建設　　 \35,000,000

1/1



※

順 順

1 －

2 －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

---------------辞退安藤建設（株）　　

---------------辞退日建工業（株）　　

---------------辞退マルス建設（株）　　

---------------辞退宮川建設（株）　　

---------------辞退中一建設工業（株）　　

---------------辞退藤本建設（株）　　

ホマレ建設工業（株）　　

関興業（株）　　

丸ヨ建設工業（株）　　

辞退

\35,000,000（株）三幸建設　　

中外商工（株）　豊田営業所

小原建設（株）　　

猿投建設工業（株）　　

三栄工業（株）　　

落札---------------

辞退 ---------------

辞退

---------------

---------------

\54,000,000 ---------------

辞退 ---------------

---------------

辞退

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

辞退 ---------------

---------------

辞退 ---------------

辞退

サンエイ（株）　　

朝日工業（株）　　

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）三幸建設　　

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金31,969,000円

予 定 価 格
金36,350,000円

金35,000,000円
落札者名

指名競争入札

執行調書（公表用） 

工 事 場 所

豊田市南消防署改修工事

令和7年3月14日

電子入札種別

令和7年11月28日

工 事 名

工 期
自

至

令和7年3月4日

落 札 年 月 日 令和7年3月4日

豊田市和会町地内

001

1/4



－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ － ---------------辞退近藤工業（株）　　

---------------辞退共和建設工業（株）　　

---------------辞退青木建設（株）　　

---------------辞退（有）服部工建　　

---------------辞退（有）豊建設　　

---------------辞退（株）白武　　

---------------辞退（株）マルコオ・ポーロ化工　　

---------------辞退（株）東洋工務店　　

---------------辞退（株）クサカ　　

---------------辞退杉林建設（株）　　

---------------辞退（株）小原ハウジング　　

---------------辞退（株）市川土木　　

---------------辞退（株）眞栄　　

---------------辞退（株）トヨショウ　　

---------------辞退（株）畔柳組　　

---------------辞退（株）陣内工業所　　

---------------辞退（株）中根組　　

---------------辞退（株）丸山組　　

---------------辞退（株）増田組　　

---------------辞退（株）ナルセコーポレーション　　

---------------辞退アイシン開発（株）　豊田営業所

---------------辞退植村産業（株）　　

---------------辞退（株）近藤組　　

---------------辞退岡田工務店（株）　　

---------------辞退神谷組工業（株）　　

---------------辞退小原木材（株）　　

---------------辞退太啓建設（株）　　

2/4



－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

---------------未受領稲武製材（株）　　

---------------未受領（株）親宏建設　　

---------------未受領トヨタＴ＆Ｓ建設（株）　　

---------------未受領岩部建設（株）　豊田支店

---------------未受領（株）オリエンタルハウジング　　

---------------未受領（有）信友建設　　

---------------未受領平野建設（株）　　

---------------未受領（株）平成建設　　

---------------未受領（株）キョウドー　　

---------------未受領（株）メイダイ　　

---------------未受領鈴木工業　　

---------------未受領（株）大幸　　

---------------未受領水嶋建設（株）　　

---------------未受領伊藤建設（株）　　

---------------未受領斎藤組建設（株）　　

---------------未受領天野建設工業（株）　　

---------------未受領野々山建設（株）　　

---------------未受領三濃建設（株）　　

---------------未受領早川建設（株）　　

---------------未受領吉原建設（株）　　

---------------未受領太田建設（株）　　

---------------未受領角文（株）　　

---------------辞退加藤建設（株）　　

---------------未受領佐々木建設（株）　　

---------------辞退サン・シールド（株）　　

---------------辞退大進建設（株）　　

---------------辞退（株）加藤建設　　

3/4



－ －

－ －

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

建築一式工事

備考

金39,985,000円

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による（同
167の13準用）

担当課

建築整備課

工種

---------------
 \31,385,450

失格
（有）伊藤組　　

選定理由 施工が可能な業者から選定

---------------未受領中垣建設（株）　　

---------------未受領酒部建設（株）　　

4/4


